

WIADOMOŚCI SPORTOWE

21. XII 80.

godz. 9:55

Witam panstwa. Dzień dobry.

Okna przedmiotowy i smyteny nigdy nie obfita w wykonanie sportowców - jest to również nieskrępowany dla sportowców

Jaki przedmiot z pierwszą niedzielą, w tych dniach w Bydgoszczu miał się odbyć turniej klubowy o puchar prezydenta miasta. Z wielu przyczyn, przede wszystkim finansowych kilka zespołów I i II ligowych klubów odmówiło udziału w tym turnieju. Mie odmówił tylko II ligowy porwanili Terpen. W tej sytuacji gospodarze zorganizowali turniej o I ligowych BKS był to turniej lekki tylko sparing. W nighte bydgoszczanie wygryli z Terpenem 8:4. Nie był to dobry mecz. Gospodarze grali zbyt ulgowo, ponieważ nie było nawet naruszenia.

W sobotnim meczu było nieco lepiej. Hokeiści BKS grali szybko, ich ataki były skuteczniejsze i bardziej płynne, choć pod bramką przeciwników nie graliśmy wielkiej skuteczności. O BKS wrony pokonał Terpena 8:1 w trzech 3:0, 2:1, 3:0. Branki dla bydgoszczan zespołu w sobotnim meczu zdobyli: Tomaszewski - 3

Sprawykowski - 2 i po 1 Bogdan Ewold, Genes over Zebrowski. Jedynym golu dla Terpena strzelił Kacper Kibicow którego udało interwencji spina dwóch zawodników. Marcin Ewold i Tomaszewski.

Otoż jak reprezentacji naszej diecezji Bydgoszcz w tej chwili spina przede tych zawodników do BKSu rezerwowym jest w 40 procentach, i ze względu na przepisy ^{w ramach BKS pierwsze ligowym} oni w stosunku z najlepszym. Ostatnie finałowe spotkanie się odbył się jutro.

Konny pierwszy mady wyrywał o mistrzostwo II ligi
 zespoły polski siatkowy: Zawodniczy Budowlanych Torun
 w tych okolicznościach meczach podległy we wstępnym meczu
 drugiego ex I ligowca - AZS-AWF Warszawa. Po zwycięstwie
 przegranym meczu zwyciężył Tommieński 3:2, w porażkach
 meczach 15:7, 15:13, 11:15, 8:15, 15:13.

Floriczki Budowlanych Torun zostały w Belgii, w
~~z~~ reprezentacyjnym z Tommieńskim mistrzem Rosji. Tam
 startowały w turnieju szachowym, w którym były dobre
 udziały ~~z~~ m. inn. zawodniczek z Sofii i Płoczin.
 W turnieju indywidualnym zwyciężyła Aquilona z Sofii.
 Barbena Kępa zajęła szóste, Henna Szwajkert - 13-c
 e Mercha Mroczek - 15-c miejsce. Zespołowo Floriczki
 z Tommieńskim uplasowały się na trzecim miejscu.

W hali Olimpijskiej w Tommieńskim odbyły się II mistrzostwa
 miasta w gimnastyce artystycznej. Te dyscypliny piśmne,
 w których i Grecji nie w Tommieńskim wiele medalistów ce
 do innych sukcesom przede wszystkim ~~z~~ Ewy
 Figliard - zawodniczką Pomocniczą, wielokrotną
 reprezentantką Polski. W mistrzostwach startowało ponad
 50 zawodniczek. W hali drugiej w grupie starszej zwyciężyła
 Aquilona Weiss, przed Inąg Bucior i Meljorantę
 Szwajkert. W tej samej kategorii wiekowej młodziej zwyciężyła
 Barbena Strucha ce 2 i 3 miejsca ex aequo zajęły
 Angdila Strucha i Henna Ruchalska. W kategorii
 młodzieżowej ~~brano~~ zwyciężyła Katarzyna
 Szwajkert.

Zgodnie z tradycją imienniczo Władimir Kulby Fijany,
 Sportu i Turystyki Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy oraz Wojewódzkiej
 Federacji Sportu w Bydgoszczy, spotkało się w dniu 22.11.2017 r.
 z udziałem i przewodnictwem Władysława Zimnego. W spotkaniu
 uczestniczył v-wojewoda bydgoski - dr. Władysław Baryczko.

Henryk Hoffmann - dyr. Urzędu Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki
 Urzędu Wojewódzkiego podsumował działalność sportową i turystyczną,
 mijającą roku. Stwierdził o osiągnięciach i niedostatkach
 bydgoskiego sportu porównując w krótkim wykładzie
 porównaniu sportowców. Podkreślił rolę sportu w życiu
 obywateli i wzmocnienie. ~~Wzrost~~ ~~Wzrost~~
 Wzrost kultury fizycznej w województwie bydgoskim.

Wojewódzka Bydgoska Federacja Sportowa - Lechia ukończyła
 rok obrotowy i nie osiągnęła rezultatów, których oczekiwano.
 a Henrykowi Kowale, Tadeuszowi Heceni, Wiesławi Suli
 oraz Tadeuszowi Mieloni wyznano odroczenie w kategorii
 FIM. Srebrne odroczenie w kategorii dietetyki kultury fizycznej
 otrzymał Henryk Baryczko oraz Henryk Marciniak.
 Określony przez Wojewódzkiej Federacji Sportu, to na 31-letniej
 przy sportowcy w sporcie wyznano Tadeuszowi Baryczkowi.
 To wyzwało do ustalenia odcina 22-tych.